do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE, Spółka nie będzie

zobowiązana do sporządzania prospektu (ani żadnego innego kwalifikowanego dokumentu

zawierającego informacje o ofercie) w związku z realizacją Programu Motywacyjnego.

2. Definicje

1. Akcje – nie więcej niż 42.000 (słownie: czterdzieści dwa tysiące akcji zwykłych na okaziciela

serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy), do objęcia, których w

określonej liczbie uprawnieni będą wyłącznie Posiadacze Warrantów po spełnieniu kryteriów

i realizacji celów określonych Regulaminem.